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Geçmişi binlerce yıl öncesine dayanan, gizemlerle dolu, hayali Çin şehri Yongan’da insanlarla canavarlar evvel-
den beri bir arada yaşamakta, ırkları birbirine karışmaktadır. Genç bir zooloji öğrencisi, etrafından ve aile büyük-
lerinden duyageldiği canavar öykülerini bir roman içinde derlemeye karar verir. Bunun için toplayabildiği kadar 
hikâye toplamalı, mümkün olduğunca çok canavar tanıyıp doğalarını gözlemlemelidir. Neşeli Canavarlar, Keder-
li Canavarlar, Kurbanlık Canavarlar, Görkemli Canavarlar bunların başında gelir. Yongan’ın canavarları, insanlığın 
içindeki kötülüğün temsilcisi olduğu kadar yardımseverlikleri, doğaya karşı merhametli ve koruyucu tabiatlarıyla 
insanlardan daha “iyi” olabileceklerini de gösterir. İnsanın “kendi”yle “öteki” arasına çizdiği sınırı sorgulayan 
Çin’in Tuhaf Canavarları sosyal, kültürel, hiyerarşik, ideolojik pek çok düzlemde bu ilişkiye ayna tutuyor.
2021’in Öne Çıkan Kitapları —The New York Times
2021’in En İyi Fantastik, Bilim Kurgu ve Korku Kitapları —The Washington Post
“Melankolik gerçeküstücülükle tanımlanan, yalnızlık ve varoluşsal sorulara odaklanan bu romana bayıldım. 
Hem bugüne dair hem de zamansız.” —Sharlene Teo
“Postmodern bir fantastik masal dizisi gibi görünen şey, Yan Ge’nin kalemiyle beklenmedik bir şeye dönüşüyor: 
Gündelik varoluşun vahşi güzelliği üzerine bir düşünme biçimi, benlik ve ötesindeki dünya arasındaki kırılgan 
sınırların anlatısı.” —Anahit Behrooz
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Çin’in 
Tuhaf Çocuklar

Yan Ge
1984 yılında doğan Çinli yazar Dai Yuexing, eserlerinde kalem adı olarak Yan Ge’yi kullan-
maktadır. Edebiyat dünyasına 1994 yılında atılmış ve Sichuan Üniversitesi Karşılaştırmalı 
Edebiyat Programı’nda doktorasını tamamlamıştır. People’s Literature dergisi tarafından 
yakın zamanda “geleceğin yirmi usta yazarı” listesine alınmıştır. Bunun yanı sıra Çin edebiya-
tının prestijli ödüllerinden Chinese Lİterature Media Prize’a layık görülmüştür. 
2012 Kasım’ında Hollanda Crossing Borders Festivali’ne konuk yazar olarak katılmış ve o ta-
rihten bugüne Avrupa’daki pek çok festivalde yer almıştır. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846416.pdf
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Zamanın İçinden 
Zamanın Dışından

Besim 
F. Dellaloğlu
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Besim F. Dellaloğlu Zamanın İçinden Zamanın Dışından: Gelenek ve Modernlik Arasında’da bir sosyolog 
olarak gündelik kavramlar üzerinden bir Türkiye panoraması çıkarıyor. İdeolojik mahallelerin hangi keli-
meler ve kavramlar üzerinden meseleleri nasıl yanlı/ş yorumladıklarını örnekleriyle anlatıyor, iç içe geçmiş 
kavramların röntgenini çekiyor.
Modernlik, çağdaşlık, gelenekselcilik, ilericilik, laiklik, muhafazakârlık, felsefe, sanat gibi gerçek anlamını pek 
merak etmediğimiz fakat kullanmayı çok sevdiğimiz “şık” kavramları nasıl ve neden sadece şeklen benimse-
diğimizi okurla birlikte çözmeye çalışıyor, medeniyet üretemememizi sorguluyor.
Zamanın İçinden Zamanın Dışından: Gelenek ve Modernlik Arasında, “okuryazar”ların zihin masasında 
yer bulması elzem bir yol haritası.
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kitaplarından
bazıları
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Müzik-Çocuk 
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“Sağlıklı zihinlerin ve bedenlerin insancıl ve şefkatli değerler geliştirebilmesi için müziğe şimdi her zamankinden 
daha fazla ihtiyacımız var – ve bu, tam da müzik yapmanın aşıladığı şey. Bu harika eserde gözlerimi yaşartan ifade-
ler vardı. Umarım geleceğin karar vericileri Müzik-Çocuk’un mesajına kulak verir.”—Herbie Hancock
Piyanist ve besteci Joan Koenig, otuz yılı aşkın bir süre önce Paris’teki ünlü müzik okulunu açtığından beri, müzi-
ğin dönüştürücü gücüyle çocukların yaşamlarını ve zihinlerini iyileştirmeye yönelik küresel bir harekete öncülük 
etti. Bilimin son verileri üzerine kurulu bir müfredat ve felsefeyle müzikle haşir neşir oldukça koordinasyonu ve 
iletişimi gelişen bebekleri, öğrendikleri şarkı ve danslarla empatisini ve yaratıcılığını besleyen, hafıza gücünü 
artıran çok sayıda çocuğu eğitti ve güçlendirdi. 
Joan Koenig, çocukların müzikle karşılaşmaya en duyarlı, müzikten yararlanmaya en açık olduğu kritik yıllarda 
bu sihirli gücün nasıl devreye sokulabileceğini en son araştırmalardan bilgilerle aktarıyor ve günümüzde müzik 
pratiğinin nasıl her zamankinden daha hayati olduğunu ortaya koyuyor.
Müzik-Çocuk, yıllarını müziğe, bilime ve çocuklara adamış bir müzisyenden anne babalara ve eğitimcilere bir 
armağan… 
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Joan Koenig
Joan Koenig, Amerika doğumlu bir müzisyen, eğitimci, yazar ve konuşmacı. Doğu mistisizmi-
ne ve nörobilime tutkuyla bağlı. New York’taki Juilliard Müzik Okulu’ndan mezun olduktan 
sonra solist ve oda müzisyeni olarak Avrupa’yı gezdi. İngilizce, Fransızca ve Almanca bilen 
Koenig, Fransa’nın ilk iki dilli müzikal anaokulu grubunun kurucusu ve yöneticisi oldu.
2014 yılında Salzburg Global The Neuroscience of Art Seminerine davet edildi. Klasik eğitim 
almış bir müzisyen olan Koenig, aynı zamanda caz ve Hindustani müzik eğitimi aldı. 40 yıldır 
Fransa’da yaşayan Koenig’in 1986’da kurduğu L’Ecole Koenig bugün üç ayrı kampüste faali-
yet gösteren, en ünlü müzik okullarından biridir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846393.pdf


Sayfa : 400
Ebat   : 16,5x24

The Ottoman 
Empire
A History 

Gökhan
Çetinsaya

Gökhan Çetinsaya
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Osmanlı İmparatorluğu hakkında İngilizce yazılmış bir ders kitabı olan bu eser, iki ana bölümden oluşuyor: 
İlk bölümde imparatorluk tarihinde meydana gelmiş bütün büyük siyasi ve askerî olaylar aktarılıyor. İkinci 
bölümde ise İmparatorluğun ekonomi, hukuk, finans alanında faaliyet gösteren kurumları ve genel olarak 
devletin devamlılığını sağlayan kurumsal yapısı ayrıntılı biçimde ele alınıyor. Anlatılan konuların daha kolay 
anlaşılması için her bölüm kendi içinde alt bölümlere ayrılmış. Buna ek olarak her bölümün başında bölü-
mün kapsadığı tarih aralığında meydana gelen olayların kronolojisi verilmiş. Devletin tarihinde önemli yeri 
olan kavramlar da ayrıca açıklanmış. Yine her bölümün sonunda konuyla ilgili okumalarını derinleştirmek 
isteyenler için okuma tavsiyeleri yer alıyor. 
Akıcı bir üslupla kaleme alınan, rahat okunan bu kitap Osmanlı İmparatorluğu hakkında sıkça gündeme ge-
tirilen bazı sorulara da cevap veriyor: Diğer imparatorluklarla kıyaslandığında Osmanlı İmparatorluğu’nun 
dünya tarihindeki yeri nedir? Osmanlı İmparatorluğu’nun bu kadar uzun süre ayakta kalabilmesinin sırrı ne-
dir? Osmanlı İmparatorluğu Batı Asya imparatorluğu muydu, yoksa Akdeniz devleti miydi? Kitabı okuyanların 
temel düzeyde Osmanlı İmparatorluğu’na dair sorusunun kalmayacağını garanti etmek mümkün.
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Gökhan Çetinsaya, akademide tanınan, alanında yetkinliği tartışılmayan bir 
isim.  The Ottoman Empire: A History, Osmanlı İmparatorluğu’nun uzun ta-
rihsel serüvenini tek bir ciltte toplamayı başaran kıymetli bir eser. Osmanlı 
İmparatorluğu ile ilgili kayda değer bütün siyasi ve askerî gelişmeleri, aynı 
zamanda önemli kavramları ve kurumları tafsilatlı bir şekilde anlatan bu ki-
tap, Osmanlı tarihine giriş niteliği taşıyan diğer eserler arasında kuvvetli bir 
seçenek olarak öne çıkacaktır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846430.pdf
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Amerikan 
İç Savaşı
1861-1865

İlkin Başar Özal
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Amerika Birleşik Devletleri, 1860’a kadar olan tarihsel süreçte ülke ve halk için büyük değişikliklere tanık oldu. Teknolo-
ji, toprakların yüzölçümü, nüfus ve ulusal zenginlik her geçen gün artıyordu. Tüm bunlara rağmen Amerikan Bağımsızlık 
Savaşı’nın cevaplayamadığı iki temel soru vardı: İnsanların eşit özgürlük hakkıyla yaratıldığı kabulü ile doğan Amerikan 
ulusu, dünyanın köle nüfusu en fazla olan ülkesi olarak varlığını sürdürebilecek miydi? Amerika Birleşik Devletleri her an 
çözülebilecek bir konfederasyonu mu yoksa ulusal hükûmeti olan bölünmez bir bütün müydü? 
İç Savaş’ta ölen Amerikan askeri sayısı, Amerika’nın geçmişten günümüze diğer bütün savaşlarda kaybettiği asker sayısına 
eşittir. Milyarlarca dolara mâl olan savaş nefret ve hoşgörüsüzlüğü ortadan kaldırmak yerine daha da beslemiştir. Kölelik 
kaldırılmış fakat temelde ırk ayrımcılığını yasallaştıran bildiriler yayınlanmıştır. Sonuç olarak Amerikalıların eşitlik mücade-
lesi hâlâ devam etmektedir.
İlkin Başar Özal, I. ve II. Dünya Savaşlarına pek çok miras bırakan Amerikan İç Savaşı’nı analiz ediyor. Yaklaşık 40 yıllık bir 
birikimle yayına hazırlanan bu kitapta savaşa neden olan siyasi gelişmeler, iki tarafın anlaşmazlıkları, Konfederasyon’un 
gelişimi, seferberlik süreci, orduların kuruluşu, askerî eğitimler, savaş sırasında kara ve denizde yaşananlar, zorunlu askerlik 
hizmeti, Amerika’nın kayıpları ve kazançları titizlikle ele alınıyor. 
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Türklere veda

Taha Niyazi Karaca
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Gerçekten de Türkler İslam dinine zarar verdikleri için mi, Arapları Türkleştirmek istedikleri için mi, Arapları hakir gördükleri 
için mi, Araplara zulüm ettikleri için mi, Arapların mallarını yağmaladıkları için mi, Araplar ayaklanmışlardı?
Taha Niyazi Karaca, Türklere Veda: Araplar Neden ve Nasıl İsyan Ettiler? adını verdiği bu çalışmasında ortodoks tarih 
yazıcılığının anakronik bilgi tekrarlarına işaret ederek Arapların Osmanlı İmparatorluğu’na neden ve nasıl isyan ettiklerini 
tarihsel süreç bağlamında analiz ediyor.. Karaca, uzun yıllar mümkün olduğunca farklı kaynakları ve görüşleri toplayıp hazır-
ladığı bu eserde, özellikle mevcut tarih yazımındaki eksiklikleri ve yanlış değerlendirmeleri gidermek için İngiliz raporlarını 
da kullanıyor. Okuyucunun 1916 Arap İsyanı’nı tarihsel ve kuramsal zemine oturtabilmesi için milliyetçilik, Arap milliyetçili-
ği ve isyanın nedenleriyle ilgili farklı görüşleri özetliyor. Bunu yapmaktaki amacı Türkiye’deki tarih yazıcılığında “kabul gör-
müş görüş” gerekçesiyle tarihsel tutarlılığı olmayan iddiaların okuyucuya empoze edilmesidir. Karaca, ayrıca okuyucunun  
isyanla ilgili farklı görüşler ve iddialar olduğunu bilmesini istiyor. Aynı zamanda Arap milliyetçiliği düşüncesinin meşrutiyet 
öncesi ve sonrasıyla sürekliliği olan bir hareket olduğunu ortaya koymaya çalışıyor. 
Okur bu eseri okuduktan sonra günümüzdeki olaylarla ilgili bazı sonuçlar da çıkaracaktır. Örneğin Ürdün, Lübnan, Kuveyt ve 
Suudi Arabistan gibi ülkelerin neden İngiltere ve Amerika’ya bu kadar bağımlı olduklarını daha iyi kavrayacak, bu satırların 
yazıldığı günlerde hayatını kaybeden İngiltere Kraliçesi II. Elizabeth için Ürdün’ün yedi, Lübnan, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Bahreyn ve Kuveyt’in üç günlük yas ilan etmelerini şaşkınlıkla karşılamayacaktır.
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İlahi Huzurda

Kabir Helminski 

8

SU
Fİ

 K
İT

AP

İnsanın Öz Benliğini keşfi ile kişiliğinin ve zihninin gelişimi arasında bir fark var mıdır? Öz Benlik için insan 
kendi doğasının derununa inerken, kişilik ve zihin eğitimi için dış dünyaya açılır. 
Bugün insanlık manevi tatmin arayışı içerisinde türlü egzotik akımların çeşit çeşit faaliyetlerine şahit oluyor. O 
kadar ki bir hafta sonuna ayrılan çalıştaylar ve seminerle katılımcılara bilgelik ve iyilik sunma girişimleri bile 
oluyor. Kişisel gelişim adı altında yanlış bir tarzda eğitilmiş benliği ve egoyu şişiren seminerler, konuşmalar, 
programlar ve yayınlar sayılamayacak kadar çok! Halbuki, manevi erginliğe ermenin amacı kişisel gelişim 
değildir. Asıl mesele insanlara beklentisiz ve karşılıksız bir şekilde hizmet etmektir. Bu yolda yol arkadaşlığının 
birbiri üzerinde olumlu tesirleri olur. Bu tesirleri hem bireysel hem de topluca artıracak yollardan biri bilinçli 
zikre iştiraktir. Ses, nefes ve bedensel hareketlerin eşlik ettiği ritmik ve eşzamanlı hareketler gönlün ve aklın 
kapasitesini açan ve artıran bir özelliğe sahiptir. Manevi yolculuğa tek başına çıkmak ve yoldaştan mahrumiyet 
problemli bir haldir. Kişiyi kibirli bir tavra bile itebilir. 
Dikkatin bilinç düzeyi yüksek bir biçimde bir şeye odaklanması ne şekilde mümkündür? Bu eserde İlahi Huzu-
ru celbeden dikkat enerjisini korumanın önemi anlatılırken, onun dıştan bizi kuşatan şartlar ve duygular tara-
fından esir edilmesi halinde bu enerjinin nasıl yok olduğu da gösterilmeye çalışılır. Böylece insan; dargınlık, 
gurur, suç, öfke ve hasede sürüklenmekle Öz Benliğinin sonsuza açılan kapılarını keşfedemez. 
Gurdjieff’in Dördüncü Yolu’ndan Uzak Doğu mistik akımlarına, yoga ya da meditasyon tekniklerine kadar bazı 
mukayeseler sunan bu çalışma İslam tasavvufunun insan bedeninden vazgeçmeden, hayattan kopmadan ve 
ona bahşedilen İlahi lütufların hakkını vererek Kudret-i Sonsuz’la nasıl bir şekilde irtibata geçebileceğinin 
ipuçlarını ortaya koyuyor.  
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Kendi mevcudiyet halimizi keşfetmek, dürtüleriyle hareket 
edip emirler yağdıran egodan kurtuluşun başlangıcıdır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949804.pdf
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Sona Kalan 
Dona Kalır!

Salih Uyan

Salih Uyan
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İçinizi ısıtacak buuuuzzz  gibi bir macera!
Ödüllü eğitimci yazar Salih Uyan’ın kaleminden çok güldüren, çok sevilen Uçuk Ailemle Kaçık Maceralar serisi
yeni kitapla devam ediyor!
Okulda düzenlenen kültür kaynaşması programına Emir de dahil olunca olanlar oluyor. Farklı ülkelerden ge-
lecek olan gençleri misafir etmeleri için çekilen kurada Emir’in payına Nurgun düşüyor. Yakutistan’dan gelen 
misafirin ailesine yolladığı video ise kahkahanın temellerini atıyor. Dâhiyane fikirleriyle Reha yine iş başında!
Emir başlarına geleceklerin sinyallerini almaya başlamıştı.  Kafalarındaki acabalar ve Bahtiyar Dede’nin vazge-
çemediği  içliği ile birlikte buz gibi bir şehre doğru yola çıkıyorlar. Uçuk  Ailesi’nden kaçık olmayan bir hikâye 
beklenemez elbette. Sona  kalanlar ve dona kalanlar maceraya kaldıkları yerden devam  ediyor.

1976 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. İlk ve orta öğrenimini İstanbul’da tamamlayan ya-
zar, üniversitede önce İngilizce Öğretmenliği, sonra Sosyoloji bölümlerinden mezun oldu. 
Eğitimin farklı kademelerinde öğretmen ve yönetici olarak görev yaptı. Çeşitli yayın organ-
larında eğitim üzerine makaleler yazdı. Eğitim teknolojileri ve uzaktan eğitim alanlarında 
da özel çalışmalar yaptı. 2000 yılında Türkiye’nin ilk Altın Örümcek ödüllü İngilizce eğitim 
platformu olan “dersimizingilizce.com” sitesini kurdu. Ulusal ve uluslararası birçok eğitim 
teknolojileri konferansına konuşmacı olarak katılan yazar, halen bu alanda çalışmalarını 
sürdürmektedir. Özel bir eğitim kurumunda yönetici olarak çalışan ve ulusal bir gazetede 
eğitimle ilgili köşe yazılarına devam eden yazar, evli ve iki çocuk babasıdır.
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Festergrimm

Thomas Taylor

Ciltli

Karton Kapak

Thomas Taylor
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THOMAS TAYLOR daima deniz kenarında yaşadı (gerçi Britanya Adaları’nda yaşıyorsanız bu 
pek de zor değildir). Nesillerdir denizcilik yapan bir aileden gelse de meslek olarak daha 
az ıslanma ve daha çok bisküvi yeme avantajlarından dolayı illüstratörlüğü seçti.
Daha sanat okulundan mezun olur olmaz aldığı ilk profesyonel illüstrasyon işi, J. K. Row-
ling’in Harry Potter ve Felsefe Taşı için kapak resmi yapmak oldu. Bu, sonunda kendisi için 
yazmayı deneme cesaretini toplayana kadar çok daha fazla çizim işi almasına yol açtı. Me-
ğerse hikâyeyi de insanın kendisi yaratınca, bisküvileri kitaplara dönüştürmek çok daha 
eğlenceli oluyormuş. 
Thomas hâlen İngiltere’nin birçok korku tüneli treni ve balmumu müzesi bulunan güney 
kıyısında yaşıyor. Bir öğleden sonra bir balmumu heykel müzesini ziyaret edip de kapanış 
saatinde biraz fazla ‘hareketsiz’ kaldığında, bu kitabın korkutucu “kapana kısılma” kısımla-
rını yazmak için gereken ilhamı buldu.
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Büyük Nautilus Oteli’nin Kayıp Eşya Koruyucusu Herbie ve korkusuz arkadaşı Violet, şu ana dek Tuhaf Deniz 
Kasabası’nın pek çok sırrını ortaya çıkarmıştır: Dalgaların altında gizlenen, sahillere vuran ve kilitli kapıların ar-
dında yatan sırlar... Zeki ve acımasız düşmanları Sebastian Yılanbalık, kasabanın soğuk ve fırtınalı bir gününde 
ölümden dönmüşçesine ortaya çıkıp uzun süredir kapalı olan balmumu müzesini açma planlarını anlattığın-
da, maceraperest ikili onun kötü niyetlerinden şüphelenir. Araştırmaları onları kasabanın sırlarla dolu efsanevi 
geçmişine götürdüğünde, haklı olduklarını anlarlar. Sebastian Yılanbalık, anahtarının Herbie’de olduğunu 
inandığı bu sırrı ortaya çıkarmak için her şeyi göze almıştır. 
Ölümden dönen ezeli baş düşman… Ürkütücü efsaneler… Hareket eden balmumu heykelleri… Ve kasabayı 
kasıp kavuran devasa bir robot… Devamı için yeterince cesur musun?

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846379.pdf
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Şarkısını
Unutan Kuş

Abdullah Harmancı
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Bıyıkları upuzun bir adam var.
Herkes uyuduğunda dünyanın öte ucuna uçuyor.
Kalbi kocaman bir adam var.
Hayatı pahasına, kendini yaşadığı şehrin evcil hayvanlarına adıyor.
Şarkısını unutan kuşlar için üzülen bir adam var.
Ormanda kuşların kayıp melodilerinin peşine düşüyor.
Saksağanların mutluluğuna ömrünü adamış biri daha var.
Hepsi birden, bu kitabın sayfalarına gelip yerleştiler.
Dünyayı daha güzel kılmanın yollarını aramak için bu kitapta birleştiler.
Sen de onlara katılmak istemez misin?
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Ronke’nin
Yıldız Avı

Jef Aerts
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Görme engelli Ronke koşmayı çok sever. Özellikle deniz kenarında, saçlarında rüzgâr, ayaklarının altındaki 
kum ve burnunda tuz kokusuyla... Ama iki yıl önce plajda yürümeye başlayan bir çocuğa çarpınca bütün dün-
yası değişir. O kazadan sonra sadece hayallerinde koşmaya başlar. Büyük bir boşluğun içinde düşen Ronke, 
yıldız gözlem kampı sırasında arkadaşı Nouri tarafından cesaretlendirilir.  Ve iki arkadaş büyük bir maceraya 
yelken açar.
Sınırları zorlamak, cesaret ve umuda yolculuk üzerine destansı bir hikâye…
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Mavi Mini

Ayşenur
Kurtuluş Peltek
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• Her yeni macera keşif demek, keşfetmeye hazır mısın?
• Her insan farklı bir hayat demek, seni tanıştıracağım yeni dostlarım var!
• Bazen kalabalıkta aradığını bulamazsın ama o bir yerlerden sana bakıp göz kırpıyordur.
• Büyük resimdeki küçük detayları bulmaya ne dersin?
• Ailenle vakit geçirmeyi sever misin? Ben bayılırım, ailem her şeyim!
• Görsel hafızan güçlü mü? Görmeyi öğrendikçe güçlenecek emin ol!
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Ayşenur Kurtuluş Peltek

Küçükken babasının yazdığı şiirlerden etkilenip o da şiir yazmayı denedi.  Bü-
yüyüp mimar olduğunda bile aklında hep masallar, hikayeler, kahramanlar 
vardı. Çocukların hayal gücünün dünyadaki en güzel şey olduğunu düşünür 
ve en çok çocuklarla eğlenirdi. Peki onlar için kendi masallarını yazabilir mi?
Her yolculuğun başlangıcı atılan o sihirli ilk adım. Adımlarını atarken ona en 
büyük destek çocukları Deniz ve Demir. Hep beraber kitaplarla, filmlerle ve 
hayallerle yeni yolculuklar peşindeler. 

4 Yaş
ve

Üzeri

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846331.pdf


Sayfa : 224
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13,5x21

Planet Ömer
Vay Başıma Gelenler

Zanib Mian 

Zanib Mian
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Ömer’in hayaller alemine hoş geldiniz!
Henüz beni tanımıyor olabilirsiniz ama bu kitabın kapağını açınca o kadar çok güleceksiniz ki anlatamam.
 Bu kitapta;
— YENİ bir okul
— Pis kokan bir ZORBA
— Bir EJDERHA ve bir ZOMBİ
— Bir bayram ziyafeti (yuppii)
— Bayram hediyeleri (iki kez yuppii)
— Bir dolu HAYLAZLIK var.

Zanib Mian, İngiltere’nin Londra şehrinde büyüdü.  Küçük bir kızken hikâyeler ve 
şiirler yazmaya başladı. Öğretmenleri, arkadaşları ve ailesi, onun anlamlı şeyler 
için şiirler yazdığını çok iyi biliyordu. Yıllar yıllar öncesinden başlayan bu tutku-
su, onu uluslararası sevilen bir çocuk kitabı yazarına dönüştürdü. Pek çok dile 
çevrilen Planet Ömer serisi, uluslararası ödülleriyle de dikkat çekmektedir.
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Ödüllü
Kitap

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360006.pdf





